
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt. 2 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt. 2 uchwały 
Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr LVIII/451/2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wieruszów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/451/2022 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 85 457 577,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   74 348 679,23 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   11 108 898,40 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 93 261 170,44 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   78 455 551,32 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   14 805 619,12 zł; 

3) § 10b plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2023, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2221



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 58/2023 z 31.05.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 2 444 150,44 0,00 0,00 2 444 150,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

686 839,44 0,00 0,00 686 839,44

majątkowe

majątkowe razem: 1 252 468,40 0,00 0,00 1 252 468,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 486,40 0,00 0,00 125 486,40

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 14 266,20 0,00 0,00 14 266,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 15 161 408,00 0,00 70 049,00 15 231 457,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2221



75814 Różne rozliczenia finansowe 491 081,00 0,00 70 049,00 561 130,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 291 081,00 0,00 70 049,00 361 130,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 390 388,43 0,00 168,08 3 390 556,51

85395 Pozostała działalność 3 328 698,83 0,00 168,08 3 328 866,91

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

706,93 0,00 168,08 875,01

bieżące razem: 65 939 272,05 0,00 70 217,08 66 009 489,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 856 430,00 0,00 0,00 9 856 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

855 Rodzina 5 334 109,00 0,00 1 389,00 5 335 498,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 119,00 0,00 1 389,00 2 508,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

1 119,00 0,00 1 389,00 2 508,00

bieżące razem: 5 879 384,46 0,00 1 389,00 5 880 773,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 85 385 971,55 0,00 71 606,08 85 457 577,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

812 325,84 0,00 0,00 812 325,84

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2221



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 58/2023 z 31.05.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 2 953 223,49 2 430 532,09 1 138 272,65 1 043 356,00 94 916,65 36 150,00 569 270,00 686 839,44 0,00 0,00 522 691,40 522 691,40 125 486,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 953 223,49 2 430 532,09 1 138 272,65 1 043 356,00 94 916,65 36 150,00 569 270,00 686 839,44 0,00 0,00 522 691,40 522 691,40 125 486,40 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 030 266,20 21 266,20 14 266,20 0,00 14 266,20 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 030 266,20 21 266,20 14 266,20 0,00 14 266,20 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 677 538,03 625 400,00 512 900,00 37 700,00 475 200,00 78 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 052 138,03 1 052 138,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,00 -425,00 -425,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 677 538,03 625 400,00 512 900,00 37 700,00 475 200,00 78 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 1 052 138,03 1 052 138,03 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -425,00 -425,00 -425,00 0,00 -425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2221



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 498 749,21 31 298 749,21 29 188 343,29 24 189 310,29 4 999 033,00 1 757 970,00 352 435,92 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201 180,00 -201 180,00 -200 630,00 -164 830,00 -35 800,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 229,00 271 229,00 270 679,00 234 879,00 35 800,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 568 798,21 31 368 798,21 29 258 392,29 24 259 359,29 4 999 033,00 1 757 970,00 352 435,92 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 162 539,94 17 162 539,94 16 926 332,94 14 822 857,94 2 103 475,00 0,00 236 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152 380,00 -152 380,00 -151 830,00 -151 830,00 0,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 879,00 72 879,00 72 879,00 72 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 083 038,94 17 083 038,94 16 847 381,94 14 743 906,94 2 103 475,00 0,00 235 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 666 319,31 666 319,31 629 543,31 593 543,31 36 000,00 0,00 36 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 000,00 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 319,31 815 319,31 778 543,31 742 543,31 36 000,00 0,00 36 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 117 411,00 117 411,00 117 411,00 0,00 117 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 800,00 -35 800,00 -35 800,00 0,00 -35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 411,00 117 411,00 117 411,00 0,00 117 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 770 931,34 1 770 931,34 1 766 832,34 722 732,34 1 044 100,00 0,00 4 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 771 481,34 1 771 481,34 1 766 832,34 722 732,34 1 044 100,00 0,00 4 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 391 490,85 391 490,85 391 490,85 391 490,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 490,85 404 490,85 404 490,85 404 490,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 3 490 386,58 3 490 386,58 3 481 361,66 3 416 961,66 64 400,00 0,00 9 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 477 386,58 3 477 386,58 3 468 361,66 3 403 961,66 64 400,00 0,00 9 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 644 647,03 644 647,03 341 547,03 8 000,00 333 547,03 301 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 52 000,00 50 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 647,03 644 647,03 333 547,03 58 000,00 275 547,03 301 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 487 647,03 487 647,03 310 547,03 7 000,00 303 547,03 175 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 52 000,00 50 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 647,03 487 647,03 302 547,03 57 000,00 245 547,03 175 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 071 836,00 4 071 836,00 3 468 117,00 2 183 348,00 1 284 769,00 0,00 499 650,00 104 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -115 860,00 -115 860,00 -40 291,00 -40 291,00 0,00 0,00 -6 500,00 -69 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 860,00 115 860,00 115 860,00 109 360,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 071 836,00 4 071 836,00 3 543 686,00 2 252 417,00 1 291 269,00 0,00 493 150,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2221



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 647 538,00 1 647 538,00 1 643 388,00 1 391 158,00 252 230,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 291,00 45 291,00 45 291,00 40 291,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 829,00 1 692 829,00 1 688 679,00 1 431 449,00 257 230,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 628 349,00 1 628 349,00 1 559 280,00 659 280,00 900 000,00 0,00 0,00 69 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 360,00 -109 360,00 -40 291,00 -40 291,00 0,00 0,00 0,00 -69 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 069,00 69 069,00 69 069,00 69 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 588 058,00 1 588 058,00 1 588 058,00 688 058,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 266 949,00 266 949,00 246 949,00 122 910,00 124 039,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 949,00 266 949,00 248 449,00 122 910,00 125 539,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 426 030,97 3 426 030,97 2 957 130,97 67 986,93 2 889 144,04 10 000,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,08 168,08 168,08 168,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 426 199,05 3 426 199,05 2 957 299,05 68 155,01 2 889 144,04 10 000,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 354 341,37 3 354 341,37 2 895 441,37 7 506,93 2 887 934,44 0,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,08 168,08 168,08 168,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 354 509,45 3 354 509,45 2 895 609,45 7 675,01 2 887 934,44 0,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 757 810,89 1 757 810,89 1 660 230,89 1 225 244,01 434 986,88 90 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 080,00 -2 080,00 -2 080,00 0,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 757 810,89 1 757 810,89 1 660 230,89 1 225 244,01 434 986,88 90 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 521 825,89 1 521 825,89 1 424 245,89 1 141 572,01 282 673,88 90 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 080,00 -2 080,00 -2 080,00 0,00 -2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 825,89 1 521 825,89 1 424 245,89 1 141 572,01 282 673,88 90 000,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 063 640,81 7 831 640,81 7 830 640,81 201 800,00 7 628 840,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 32 000,00 0,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 063 640,81 7 831 640,81 7 830 640,81 201 800,00 7 628 840,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 32 000,00 0,00 200 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 275 800,00 275 800,00 275 800,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 800,00 275 800,00 275 800,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2221



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 350 911,22 2 227 458,53 73 787,53 0,00 73 787,53 2 153 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218,80 -218,80 -218,80 0,00 -218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,80 218,80 218,80 0,00 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 350 911,22 2 227 458,53 73 787,53 0,00 73 787,53 2 153 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 196 240,22 72 787,53 62 787,53 0,00 62 787,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218,80 -218,80 -218,80 0,00 -218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,80 218,80 218,80 0,00 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 240,22 72 787,53 62 787,53 0,00 62 787,53 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 452,69 123 452,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 83 326 690,21 70 052 762,49 61 464 990,17 34 896 951,32 26 568 038,85 4 680 941,00 1 685 265,92 120 565,40 0,00 2 101 000,00 13 273 927,72 13 073 927,72 32 111,01 200 000,00 0,00

zmniejszenie -381 763,80 -381 763,80 -305 644,80 -205 121,00 -100 523,80 0,00 -7 050,00 -69 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451 980,88 451 980,88 443 430,88 394 407,08 49 023,80 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 396 907,29 70 122 979,57 61 602 776,25 35 086 237,40 26 516 538,85 4 680 941,00 1 686 765,92 51 496,40 0,00 2 101 000,00 13 273 927,72 13 073 927,72 32 111,01 200 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 5 334 109,00 5 334 109,00 379 252,00 274 867,00 104 385,00 0,00 4 954 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 335 498,00 5 335 498,00 380 641,00 274 867,00 105 774,00 0,00 4 954 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 119,00 1 119,00 1 119,00 0,00 1 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 508,00 2 508,00 2 508,00 0,00 2 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 879 384,46 5 879 384,46 923 927,46 521 968,40 401 959,06 0,00 4 955 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 389,00 1 389,00 1 389,00 0,00 1 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 880 773,46 5 880 773,46 925 316,46 521 968,40 403 348,06 0,00 4 955 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2221



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3

do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 58/2023 z dnia 31.05.2023 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      361 130,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      361 130,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     361 130,00            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00      361 130,00 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      356 158,13 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      178 604,384740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      148 518,394750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       29 035,364850W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00        4 193,13 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        3 507,434750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          685,704850W

   80107 80107            0,00          372,80 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          311,844750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           60,964850W

   80150

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach podstawowych

           0,00          405,94 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          339,554750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00           66,394850W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     442 475,01      442 475,01 

   85395 Pozostała działalność      442 475,01      442 475,01 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

     441 600,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         875,01            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00      432 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 400,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 875,014740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 800,004850W

OGÓŁEM      803 605,01     803 605,01

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2221
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 58/2023 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-13T13:33:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




